RESULTADO

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA Nº 11/2022

Parnamirim, 18 de maio de 2022

Em concordância com o Edital nº 11/2022 para seleção de 16 (dezesseis) bolsistas de pesquisa para

atividades do Projeto de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão Temático “Ensino-Aprendizagem nas

Práticas Médicas no SUS (EAPMSUS), e considerando o Convênio de Cooperação Acadêmica,

Científica, Tecnológica e Extensionista firmado com a UNP para a execução de Projetos de Pesquisa

em      Parnamirim/RN, o Instituto Ânima torna público o resultado dos candidatos selecionados, por

ordem de classificação.

PROFISSIONAIS DA SAÚDE - ENFERMAGEM – 16 vagas (Bolsas previstas em Edital)

RITA DE CÁSSIA DANTAS

GLYCIA KALLIANI SOARES SILVA COSTA

EMILE CAMPOS CHAVES

IANI NARCIZA DE ARAÚJO

EVELIN KARLA FELIX DA SILVA PEDROSA

GIANNINI CUNHA DE ARAÚJO

GUILHERME GIOVANNI DE MEDEIROS DANTAS

ANALICE EUGÊNIA SOARES PEREIRA

ALINE ALVES DE MEDEIROS

AMANDA PEREIRA FERREIRA

GEISA RAQUEL DE QUEIROZ LUIZ

HELOUÍSE THAINÁ DA SILVA MACÊDO

JOSÉ LENARTTE DA SILVA

MARIA DA GLORIA LEITE MOTA

INDIRA DE ARAUJO LUCENA

ANATÁLIA BATISTA DOS SANTOS

Natália Cristina Ribeiro Alves

Diretora de Projetos
Instituto Ânima

Júlio Dias do Prado

Gerente de Pesquisa
 Instituto Ânima

 1 / 1  CJN27413

Stamp

Stamp